PORTARIA Nº 145, DE 29 DE ABRIL DE 2022
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais e em consonância com os termos da Decisão nº 3.521/2009 do egrégio
Tribunal de Contas do Distrito Federal, resolve:
Art. 1º Publicar, na forma constante do anexo a esta Portaria, conforme modelo aprovado na Decisão nº 3.306/2018, a consolidação das informações relativas à força de trabalho do Governo
do Distrito Federal relativamente ao mês de março de 2022.
Art. 2º Declarar que os dados constantes do demonstrativo foram encaminhados pelos respectivos órgãos/entidades.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ ITAMAR FEITOSA

PÁGINA 15 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 81, TERÇA-FEIRA, 03 DE MAIO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

PÁGINA 16 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 81, TERÇA-FEIRA, 03 DE MAIO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

PÁGINA 17 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 81, TERÇA-FEIRA, 03 DE MAIO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

PÁGINA 18 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 81, TERÇA-FEIRA, 03 DE MAIO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br